[image: image1.png]

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.03.2021 г.                                                                                                                № 12
  О внесении изменения
 в приложение к распоряжению от 14.06.2012 № 21

«О приеме имущества в казну администрации
 муниципального образования

сельское поселение «Верхнезаимское»
В соответствии с постановлением Правительства Республики Бурятия от 11.11.2005 г. № 357 «О передаче на безвозмездной основе в собственность муниципальных образований в Республики Бурятия имущества государственной собственности Республики Бурятия в связи с разграничением полномочий между органами государственной власти Республики Бурятия и органами местного самоуправления в Республики Бурятия»:

1.  Внести изменение в приложение к распоряжению от 14.06.2012 № 21 «О приеме имущества в казну администрации муниципального образования сельское поселение «Верхнезаимское»» изложив пункт: «Автомобильные дороги с твердым покрытием км 0-км 2+000» на «Подъезд от автомобильной дороги Северобайкальск-Новый Уоян-Таксимо к с. Верхняя Заимка км. 8+00-10+00».

2. Специалисту 1 разряда администрации МО СП «Верхнезаимское» Яковлевой И.В. совместно с бухгалтером поселения Крутиковой М.Н. внести изменения в казну администрации МО СП «Верхнезаимское».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава-Руководитель администрации

МО СП «Верхнезаимское»                                                                     А.П.Телешев